
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1321

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:51:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2023

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Materiais para a Clínica de Fisioterapia para
melhor atender a população, através da Resolução SESA nº 870/2021. 
Resumo:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Materiais para a Clínica de Fisioterapia para
melhor atender a população, através da Resolução SESA nº 870/2021. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 051 Aditivo Baixar

04/12/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 051 Baixar

14/11/2023 00:00:00 Ata de julgamento- relatorios-compra-9877230500... Baixar

25/10/2023 00:00:00 Edital PE SRP 051-2023 -Materias de Fisioterapia Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1321/p-styletext-alignjustifyregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-para-a-clinica-de-fisioterapia-para-melhor-atender-a-populacao-atraves-da-resolucao-sesa-n-8702021nbspp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/740bafd1c13ddb32e75c8fb3ce3341b2.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f968cd575805b8e2b6fade5e982e081e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf0849d34ec6847ac51ff4b81cac09ef.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5386f6148adf345e56a4f5b0d0f9c2a.pdf

